Prot. 0012220 del 25/05/2020 - [ Cl. III/13] DECRETO D.G. 242/2020

1 |
.: w0 ‘ |
&/

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

IﬂﬂCVHZIUﬂE

UNIONE EUROPEA  Uovaii et
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Oggetto: Decreto di approvazione atti e dichiarazione vincitore - Procedura selettiva, per
titoli e colloquio, di cui al bando emanato con d.d. n. 192/2020 — Conferimento di n.ro 1 (una)
borsa post-lauream — Progetto ARS01_00821 - "FLEET MANAGEMENT OPTIMIZATION
THROUGH 14.0 ENABLED SMART MAINTENANCE — FLET4.0" - CUP:
B86G18000570005 - Responsabile Scientifico: Prof. Tommaso DI NOIA

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.8;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del
14.03.2019, in vigore dal 15.04.2019;
VISTO il D.D. n. 192/2020 del 30/04/2020, con cui € stato emanato il Bando di

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I’attribuzione di n. 1 (una) borsa
di ricerca post-lauream, della durata di 8 (otto) mesi, eventualmente
rinnovabili fino ad un ulteriore periodo massimo di 4 mesi, per lo
svolgimento dell'attivita di ricerca sul tema
“Analisi della letteratura accademica e industriale su integrazione semantica
di fonti eterogenee di dati attraverso ['utilizzo di tecniche e tecnologie
semantiche per la creazione di linked open data ed loro impatto economico”
nell’ambito del progetto di Ricerca ARSOlI 00821 - "FLEET
MANAGEMENT OPTIMIZATION THROUGH 4.0 ENABLED SMART
MAINTENANCE — FLET4.0" - CUP: B86G18000570005, di cui ¢
Responsabile Scientifico il Prof. Tommaso DI NOIA;

CONSIDERATO  che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico
di Bari (www.poliba.it), sezione dell’ Albo on-line, in data 04/05/2020 ed ¢
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del

12.05.2020;
VISTO il D.D. n. 224 del 13/05/2020, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;
ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto

delle valutazioni formulate dalla stessa

1di2





\ Politecnico

//di Bari

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

E IﬂﬂUVHZIUﬂE

LI I

UNIONE EUROPEA Unversid e ceres

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
DECRETA
Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati

dalla Commissione esaminatrice, nominata con d.d. n. 224/2020, nonch¢ la relativa graduatoria di
merito come di seguito formalizzata:

GRADUATORIA DI MERITO
CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Collogquio Totale
ABBINANTE Marica 33/40 40/60 73/100

Art. 2 — Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il candidato:

Marica ABBINATE
Bari,
I Direttore Generale
(dott.ssa Anna SIRICA)

FORTUNATO LUCA
25.05.2020 11:16:37
uTC

11 Responsabile del Procedimento 1l Responsabile del CSA

(f.to (dott.ssa Luciana CAMPOBASSO) (dott. Luca FORTUNATO)

2di2



		2020-05-25T13:16:37+0200
	FORTUNATO LUCA




